DAN-Board
Flex
Neue doppelseitige Fahrplatte
DAN-Board Flex ist eine Fahrplatte mit zwei unterschiedlichen
Oberflächenstrukturen aus 100 % recyceltem LDPE-Kunststoff.
Dank dieser beidseitigen Oberflächen lässt sich die Platte wenden und
gezielt für verschiedene Verkehrsarten einsetzen. Gleichzeitig wird die
Stabilität auf unebenem Gelände verbessert.

VARIANTEN
Farbe
L
(mm)
B
(mm)
T
(mm)
Produktnummer
Gewicht
(kg)
DAN-
Boards
/pallette
Neutral 2.000 1.000 16 A3200010001600H0E0 22,2 45
Neutral 2.000 1.000 20 A3200010002000H0E0 29,7 38
Neutral 2.000 1.000 24 A3200010002400H0E0 37,2 30
Neutral 2.400 1.200 16 A3240012001600H0E0 32,0 30
Neutral 2.400 1.200 20 A3240012002000H0E0 42,8 26
Neutral 2.400 1.200 24 A3240012002400H0E0 53,7 20
Schwarz 2.000 1.000 16 A1200010001600H0E0 22,2 45
Schwarz 2.000 1.000 20 A1200010002000H0E0 29,7 38
Schwarz 2.000 1.000 24 A1200010002400H0E0 37,2 30
Schwarz 2.400 1.200 16 A1240012001600H0E0 32,0 30
Schwarz 2.400 1.200 20 A1240012002000H0E0 42,8 26
Schwarz 2.400 1.200 24 A1240012002400H0E0 53,7 20
Material Recycelter Kunststoff. Typ: LDPE
Standardoberfläche Struktur 4 mm, struktur 2 mm